
Dz.-13.0021.9.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/318/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 143/7obr. 21 jedn. ew. Podgórze o pow. 
169 m², położonej przy ulicy Strażackiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 143/7 obr. 21 jedn. 
ew. Podgórze o pow. 169 m², położonej przy ulicy Strażackiej w Krakowie, w związku z wnioskiem 
Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 13.05.2020 r. znak sprawy: GS-01.6840.13.2020.ŁD3, jako 
dopełnienie działki nr 143/8 o pow. 82 m². 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Po uzyskaniu nowych informacji oraz wyjaśnieniach przedstawionych przez stronę zainteresowaną 
dopełnieniem, Rada Dzielnicy zmienia wcześniejsze stanowisko w przedmiotowej sprawie, zawarte  
w Uchwale Nr XX/278/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 9 czerwca 2020r. i opiniuje 
pozytywnie możliwość zbycia działki nr 143/7 obr. 21 jedn. ew. Podgórze o pow. 169 m², położonej 
przy ulicy Strażackiej w Krakowie. …………………………………………………………………… 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


